## 2024 「놀이로 함께 배움」 놀이학습공동체 참여어린이집 모집 안내

경기도북부육아종합지원센터에서는 제4차 표준보육과정을 이해하고, 현장 적용에 도움이 될 수 있는 보육교직원 대상「놀이학습공동체」사업을 실시합니다. 사업에 참여를 희망하는 어린이집을 모집하고자 아래와 같이 안내드리니 많은 참여 바랍니다.

2024년 4월 3일 경기도북부육아종합지원센터장

## 1 대상 및 내용

- □ (대 상) 동두천 내 어린이집
- □ (내 용) 놀이학습공동체 참여 어린이집 모집
  - 놀이중심 보육과정의 방향성을 이해하고, 질적으로 향상된 교육이 실천될 수 있도록 하기 위한 보육교직원들의 학습공동체 지원(소모임, 컨설팅 진행)

## 2 제출방법 및 유의사항

- □ (접수 기간) 2024. 4. 17.(수) ~ 4. 30.(화) 17:00까지
- □ (제출 서류)

구 분	부 수	비고
[붙임] 놀이학습공동체 참여 신청서	1부	-참여교사 칸 추가 가능

- □ (신청 방법) 경기도북부육아종합지원센터 이메일(ggnscc@hanmail.net) 접수
  - 접수 시 메일 제목 「<u>놀이학습공동체 신청(어린이집명)」</u> 기재
- □ (참여기관 어린이집 안내사항)
  - O 사업기간: '24년 5월~9월(5개월)
  - O 소모임 : **5~7월**-교사 소모임 운영(2~3회)
  - 컨설팅 : 8~9월-보육과정 및 상호작용 컨설팅(1회)

## □ (문의처)

- 경기도북부육아종합지원센터(☎ 031-876-5767, 내선1002번 경기도형보육컨설턴트)
  - \* 월~금 09:00~18:00,(주말 및 공휴일 제외, 점심시간12~13시 제외)

